
Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO 1a. BATERIA FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 1 RIDERSON CARLOS FLN AC 13 13 Laps
2 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 13 00:02.315
3 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR ESPIGAO DO 13 00:04.755
4 63 TALES RODRIGUES FLN RONDOMOTOS-DEPUTADO TIZIU ARIQUEMES 13 00:07.192
5 171 ELI JÚNIOR FLN CARLOS DA SILVA RIBEIRO BURITIS 13 00:09.253
6 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA ROLIM DE MO 13 00:12.315
7 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 13 00:15.060
8 173 WESLEY VAGNER FLN AREAL BOM FUTURO-LIDER BOMBAS INJET BURITIS 13 00:25.755
9 3 CARLOS CASARINI FLN GRUPO LIDER-KBF MADEIRAS-MAD LIDER 13 00:29.130

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 10 Laps
10 70 LEONARDO CALISTO FLN SOJA TRANSP-LEONARDO TESTONI OURO PRETO 8  8 Laps

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               12H27 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO 1a. BATERIA MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 18 18 Laps
2 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 18 00:07.200
3 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 18 00:54.444
4 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 17 17 Laps
5 712 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-ARROZ FACCIO-GIBA RACING PIMENTA BUE 17 00:05.193
6 40 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 17 00:14.383
7 999 CLAUDIO ALBUQUERQUE MX2 TECNO AR ARIQUEMES 17 00:28.350
8 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT PORTO VELH 17 00:50.970
9 723 APARICIO PAIXAO MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 16 16 Laps

10 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 16 00:35.717
11 43 VITOR FERREIRA MX3 PREF PASTORIO- LAVADOR GUIGUI E VICO SAO MIGUEL 16 00:57.881
12 77 ITAMAR FERNANDES MX2 ITF MULTIMARCAS CACOAL 15 15 Laps
13 7 EDUARDO ALECRIM MX2 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 15 00:00.398
14 8 VALTER CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 15 00:06.471
15 21 JOTELANE ALVES MX3 JOTA MOTOS-J A COMUNICACAO VISUAL ARIQUEMES 15 00:41.451

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 14 Laps
16 706 HÉRICO FLORES MX2 RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE- FAZ ALTA FLORES 10 10 Laps

   Best Lap:  57   HUGO AMARAL      HONDA   in   01:16.289  at     51.907 Km/H

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               15H14 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO 2a. BATERIA FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 1 RIDERSON CARLOS FLN AC 13 13 Laps
2 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR ESPIGAO DO 13 00:06.156
3 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 13 00:26.685
4 63 TALES RODRIGUES FLN RONDOMOTOS-DEPUTADO TIZIU ARIQUEMES 13 00:28.257
5 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA ROLIM DE MO 13 00:47.796
6 171 ELI JÚNIOR FLN CARLOS DA SILVA RIBEIRO BURITIS 13 00:49.393
7 173 WESLEY VAGNER FLN AREAL BOM FUTURO-LIDER BOMBAS INJET BURITIS 13 01:27.002
8 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 13 01:27.575
9 3 CARLOS CASARINI FLN GRUPO LIDER-KBF MADEIRAS-MAD LIDER 12 12 Laps

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 10 Laps
10 100 PAULO KUNRRATH FLN JAIR KUNRRATH BURITIS 9  9 Laps
11 70 LEONARDO CALISTO FLN SOJA TRANSP-LEONARDO TESTONI OURO PRETO 3  3 Laps

   Best Lap:  1   RIDERSON CARLOS      HONDA   in   01:24.065  at     47.106 Km/H

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               14H29 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO 2a. BATERIA MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 18 18 Laps
2 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 18 00:02.371
3 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 18 00:06.493
4 712 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-ARROZ FACCIO-GIBA RACING PIMENTA BUE 17 17 Laps
5 40 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 17 00:04.919
6 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 17 00:09.007
7 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT PORTO VELH 17 00:17.898
8 999 CLAUDIO ALBUQUERQUE MX2 TECNO AR ARIQUEMES 17 00:48.945
9 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 16 16 Laps

10 43 VITOR FERREIRA MX3 PREF PASTORIO- LAVADOR GUIGUI E VICO SAO MIGUEL 16 00:04.787
11 21 JOTELANE ALVES MX3 JOTA MOTOS-J A COMUNICACAO VISUAL ARIQUEMES 15 15 Laps
12 77 ITAMAR FERNANDES MX2 ITF MULTIMARCAS CACOAL 15 00:06.911
13 8 VALTER CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 14 14 Laps
14 7 EDUARDO ALECRIM MX2 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 14 00:15.096
15 723 APARICIO PAIXAO MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 14 01:38.569

   Best Lap:  57   HUGO AMARAL      HONDA   in   01:16.265  at     51.924 Km/H

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               16H23 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO BATERIA ÚNIA 65cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 444 LUCAS BELEM 65cc VILHENA 8  8 Laps
2 71 MATEUS BARBOSA 65cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITOUR-CICLO CAI PORTO VELH 8 01:13.309
3 70 LEONARDO KUNRRATH 65cc JAIR KUNRRATH ARIQUEMES 8 01:43.713
4 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON VILHENA 7  7 Laps
5 3 VITOR 65cc JARÚ 7 00:42.627
6 80 RICKSON CARLOS 65cc PORTO VELH 7 01:26.933
7 172 IGOR VASCONCELOS 65cc CABELO ELETRO-AUTO ELETRICA DO INDIO BURITIS 6  6 Laps

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 6 Laps
8 171 LEANDRO DA SILVA 65cc CARLOS DA SLVA RIBEIRO BURITIS 4  4 Laps
9 38 ADRIEL KUNRATH 65cc BURITIS 2  2 Laps

   Best Lap:  444   LUCAS BELEM      KTM   in   01:45.765  at     37.441 Km/H

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               13H25 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO BATERIA ÚNICA 85cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT PORTO VELH 9  9 Laps
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERRA JARU 9 00:51.031
3 7 EDUARDO ALECRIM 85cc GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS PORTO VELH 9 00:51.916
4 444 LUCAS BELEM 85cc VILHENA 9 01:41.583
5 80 RICKSON ROCHA 85cc PORTO VELH 8  8 Laps
6 17 MATEUS ZILLI 85cc AMAZON INFORMAT-AQUILINO PREPARAÇ VILHENA 8 00:42.334
7 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc CARLOS DA SILVA-MADECOL BURITIS 7  7 Laps
8 6 VITOR ANTONIO 85cc MEGA MOTOS 7 00:23.558

   Best Lap:  191   DIEGO HENNING      HONDA   in   01:25.520  at     46.304 Km/H

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               13H49 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

 BATERIA ÚNICA MX ESTREANTES
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade Volt Diferença

1 706 HÉRICO FLORES MX E RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ F ALTA FLORES 10 10 Laps
2 43 VITOR FERREIRA MX E PREF PASTORIO-LAVADOR GUIGUI EVICO SAO MIGUEL 10 00:03.938
3 99 GABRIEL CAIAM MX E POSTO FERRARI-RONDOMOTOS-BATISTI&BATIS JARÚ 10 00:08.439
4 81 MAILSON EVANDRO MX E GALEGOS MOTOS PORTO VELH 9  9 Laps
5 722 JHONSON PAIXAO MX E RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI JARU 9 00:01.624
6 77 ITAMAR TADEU MX E ITF MULTIMARCAS CACOAL 9 00:03.501
7 9 AUGUSTO CESAR MX E YAMAHA-PORTAL MOTOS 9 00:05.378

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 8 Laps
8 40 LUCIANO MATEUS MX E COLORPRESS PORTO VELH 3  3 Laps

Disqualified Rider 
9 10 NIDEVAL AMARAL MX E KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JI-PARANA 10 10 Laps

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               12H17 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL 65cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 444 LUCAS BELEM 65cc VILHENA 25 25
2 71 MATEUS BARBOSA 65cc ELISANGELA CARVALHO-VIVITOUR-CICLO CAI PORTO VELH 22 22
3 70 LEONARDO KUNRRATH 65cc JAIR KUNRRATH ARIQUEMES 20 20
4 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON VILHENA 18 18
5 3 VITOR 65cc JARÚ 16 16
6 80 RICKSON CARLOS 65cc PORTO VELH 15 15
7 172 IGOR VASCONCELOS 65cc CABELO ELETRO-AUTO ELETRICA DO INDIO BURITIS 14 14

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               13H25 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - 85cc
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT PORTO VELH 25 25
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERRA JARU 22 22
3 7 EDUARDO ALECRIM 85cc GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS PORTO VELH 20 20
4 444 LUCAS BELEM 85cc VILHENA 18 18
5 80 RICKSON ROCHA 85cc PORTO VELH 16 16
6 17 MATEUS ZILLI 85cc AMAZON INFORMAT-AQUILINO PREPARAÇ VILHENA 15 15
7 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc CARLOS DA SILVA-MADECOL BURITIS 14 14
8 6 VITOR ANTONIO 85cc MEGA MOTOS 13 13

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               13H49 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - FORÇA LIVRE NACIONAL
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 M 2 Total

1 1 RIDERSON CARLOS FLN AC 25 25 50
2 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR ESPIGAO DO 20 22 42
3 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM CACOAL 22 20 42
4 63 TALES RODRIGUES FLN RONDOMOTOS-DEPUTADO TIZIU ARIQUEMES 18 18 36
5 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA ROLIM DE MO 15 16 31
6 171 ELI JÚNIOR FLN CARLOS DA SILVA RIBEIRO BURITIS 16 15 31
7 173 WESLEY VAGNER FLN AREAL BOM FUTURO-LIDER BOMBAS INJET BURITIS 13 14 27
8 5 AGNALDO FELICIANO FLN NIKIMA MOTOS JARÚ 14 13 27
9 3 CARLOS CASARINI FLN GRUPO LIDER-KBF MADEIRAS-MAD LIDER 12 12 24

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               14H30 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

ESULTADO GERAL - MX ESTREANTES
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 Total

1 706 HÉRICO FLORES MX E RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ F ALTA FLORES 25 25
2 43 VITOR FERREIRA MX E PREF PASTORIO-LAVADOR GUIGUI EVICO SAO MIGUEL 22 22
3 99 GABRIEL CAIAM MX E POSTO FERRARI-RONDOMOTOS-BATISTI&BATIS JARÚ 20 20
4 81 MAILSON EVANDRO MX E GALEGOS MOTOS PORTO VELH 18 18
5 722 JHONSON PAIXAO MX E RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI JARU 16 16
6 77 ITAMAR TADEU MX E ITF MULTIMARCAS CACOAL 15 15
7 9 AUGUSTO CESAR MX E YAMAHA-PORTAL MOTOS 14 14

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               12H18 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

RESULTADO GERAL - MX2/MX3
Pl N° Piloto Cat Equipe Cidade M 1 M 2 Total

1 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA PORO VELHO 25 22 47
2 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 20 25 45
3 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG-ALICATE VEIC-POST ARIQUEMES 22 20 42
4 712 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-ARROZ FACCIO-GIBA RACING PIMENTA BUE 16 18 34
5 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS PORTO VELH 18 15 33
6 40 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 15 16 31
7 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT PORTO VELH 13 14 27
8 999 CLAUDIO ALBUQUERQUE MX2 TECNO AR ARIQUEMES 14 13 27
9 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA JIPARANA 11 12 23

10 43 VITOR FERREIRA MX3 PREF PASTORIO- LAVADOR GUIGUI E VICO SAO MIGUEL 10 11 21
11 77 ITAMAR FERNANDES MX2 ITF MULTIMARCAS CACOAL 9 9 18
12 723 APARICIO PAIXAO MX2 MASTTER MOTO PORTO VELH 12 6 18
13 21 JOTELANE ALVES MX3 JOTA MOTOS-J A COMUNICACAO VISUAL ARIQUEMES 6 10 16
14 8 VALTER CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 7 8 15
15 7 EDUARDO ALECRIM MX2 GALEGOS MOTOS PORTO VELH 8 7 15

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               16H24 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP 65cc
Cl N°

1 444 LUCAS BELEM 65cc KTM 1:41.735  38.92 km/
2 171 LEANDRO DA SILVA 65cc CARLOS DA SLVA RIBEIRO YAMAHA 1:58.626 16.891
3 17 MATEUS ZILLI 65cc POSTO MIRIAM-MELQUI DONADON KTM 1:59.436 17.701
4 172 IGOR VASCONCELOS 65cc CABELO ELETRO-AUTO ELETRICA DO INDIO KTM 2:00.573 18.838
5 70 LEONARDO KUNRATH 65cc JAIR KUNRATH YAMAHA 2:07.257 25.522
6 3 VITOR ANTONIO 65cc KAWASAK 2:19.992 38.257
7 71 MATHEUS EUCLIDES 65cc CICLO CAIRU 3:08.076 1:26.341
8 38 ADRIEL KUNRATH 65cc KAWASAK 11:16.875 9:35.140

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               09H38 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO WARM-UP 85cc
Cl N°

1 191 DIEGO HENNING 85cc MASTTER MOTO-CASA CONST-DEX INFORMAT HONDA 1:24.330  46.95 km/
2 99 GABRIEL CAIAM 85cc RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI-POSTO FERR HONDA 1:33.207 8.877
3 444 LUCAS BELEM 85cc KTM 1:37.260 12.930
4 7 EDUARDO ALECRIM 85cc GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS HONDA 1:41.754 17.424
5 17 GABRIEL CESAR 85cc GALEGOS MOTOS-ARTSHOW 1:51.607 27.277
6 61 2:01.420 37.090
7 894 NICOLAS YOURIKI 85cc HONDA 2:09.542 45.212
8 171 LEANDRO RIBEIRO 85cc 2:10.200 45.870

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               09H53 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇAO WARM-UP FORÇA LIVRE NACIONAL
Cl N°

1 961 DIEGO FERRARI FLN DECAR HONDA 1:24.000  47.14 km/
2 4 VICTOR CARLOS FLN MEGABOM HONDA 1:26.162 2.162
3 173 WESLEY VAGNER FLN AREAL BOM FUTURO-LIDER BOMBAS INJET HONDA 1:29.936 5.936
4 1 RIDERSON CARLOS FLN HONDA 1:30.192 6.192
5 171 ELI JÚNIOR FLN CARLOS DA SILVA RIBEIRO HONDA 1:30.641 6.641
6 102 WALCENIR MONTES FLN RETIFICA RETIRAMA HONDA 1:30.891 6.891
7 63 TALES RODRIGUES FLN RONDOMOTOS-DEPUTADO TIZIU HONDA 1:31.003 7.003
8 5 MARIO MAIA FLN RONDOMOTOS HONDA 1:32.093 8.093
9 3 1:38.748 14.748

10 70 1:39.125 15.125
11 100 1:42.755 18.755
12 722 JHONSON PAIXÃO FLN RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI HONDA 2:02.466 38.466

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               10H16 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

 WARM-UP MX ESTREANTES
Cl N°

1 999 CLAUDIO ALBUQUERQ MX HONDA 1:28.004  44.99 km/
2 706 HÉRICO FLORES MX RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE-FAZ HONDA 1:31.110 3.106
3 43 VITOR FERREIRA MX HONDA 1:37.714 9.710
4 99 GABRIEL CAIAM MX POSTO FERRARI-RONDOMOTOS-BATISTI&BATI HONDA 1:39.431 11.427
5 81 MAILSON EVANDRO MX HONDA 1:45.239 17.235
6 77 ITAMAR TADEU MX ITF MULTIMARCAS HONDA 1:58.886 30.882
7 722 JHONSON PAIXAO MX RONDOMOTOS-BATISTI&BATISTI HONDA 2:05.064 37.060
8 90 AUGUSTO MX HONDA 2:08.746 40.742
9 40 LUCIANO MATEUS MX COLORPRESS HONDA 2:15.579 47.575

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               10H44 MARCELO BRANDÃO



Timekeeping Software & Orion Transponder - www.dsvt.com

CLASSIFICAÇÃO WARM-UP MX2/MX3
Cl N°

1 981 CESAR ZAMBONI MX2 MASTTER MOTO-MCR-PREF MUN JUINA HONDA 1:14.080  53.45 km/
2 57 HUGO AMARAL MX2 MASTTER MOTO-HONDA HONDA 1:14.970 0.890
3 1 MARCO TULIO MX2 RONDOMOTOS-BANCO BMG HONDA 1:15.078 0.998
4 712 ALBERTO MASCHIO MX2 CICLO CAIRU-ARROZ FACCIO-GIBA RACING YAMAHA 1:20.347 6.267
5 191 DIEGO HENNING MX2 MASTTER MOTO-ALFA CASA-DEX INFORMAT HONDA 1:21.172 7.092
6 959 ELIAS MARINHO MX3 CHAMPION MOTOS YAMAHA 1:21.714 7.634
7 723 APARICIO PAIXAO MX2 MASTTER MOTO-HONDA HONDA 1:22.441 8.361
8 81 JEAN CARLOS MX3 GALEGOS MOTOS HONDA 1:23.458 9.378
9 999 CLAUDIO ALBUQUERQ MX2 TECNO AR HONDA 1:24.455 10.375

10 706 HÉRICO FLORES MX2 RICARDO FLORES-AGROP CAMPO VERDE- FAZ HONDA 1:24.977 10.897
11 43 VITOR ANTONIO MX3 HONDA 1:27.373 13.293
12 7 EDUARGO ALECRIM MX3 GALEGOS MOTOS-MOTOCROSS PEÇAS HONDA 1:28.057 13.977
13 10 NIDEVAL AMARAL MX3 KART INDOOR-RICAL ARROZ PRIMAVERA YAMAHA 1:29.238 15.158
14 8 1:32.983 18.903
15 21 JOTELANE ALVES MX2 JOTA MOTOS-J A COMUNICACAO VISUAL YAMAHA 1:36.188 22.108
16 77 ITAMAR FERNANDES MX2 ITF MULTIMARCAS HONDA 1:38.294 24.214
17 9 1:42.312 28.232
18 40 LUCIANO MATEUS MX3 COLORPRESS HONDA 1:48.348 34.268

Cronometragem: Presidente do Júri/Membros:
MARCOS A. MANCINI REINALDO SELHORST
WWW.MANCINI.ESP.BR RONIE ROMAO-ANDRE DE SOUZA
Publicado as: Diretor de Prova:
               10H39 MARCELO BRANDÃO


